CHAMAMENTO PÚBLICO

.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO  Nº  79690/2025  –  CREDENCIAMENTO  DE
PROFISSIONAIS,  PARA  COMPOSIÇÃO  DE  BANCAS
TÉCNICAS  JULGADORAS  PARA  PROJETOS
CULTURAIS,  nos  termos  da  Lei  Federal  Nº  14.903/2024
(Estabelece o marco regulatório do fomento à cultura, no âmbito
da  administração pública  da  União,  dos  Estados,  do  Distrito
Federal  e  dos  Municípios)  e  Lei  Federal  Nº  14.133/2021
(Licitações e Contratos Administrativos)

DESPACHO.  Tendo  em  vista  o  que  consta  dos  presentes  autos  e  considerando  a

regularidade de todo o procedimento de chamamento público,  resolvo, no uso de minhas atribuições

legais,  ADJUDICAR  E  HOMOLOGAR  o  resultado  da  classificação do  CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 003/2025 objetivando o credenciamento de profissionais, para composição de Bancas

Técnicas Julgadoras para projetos culturais da Secretaria Municipal de Cultura de Rio Verde Goiás.

A classificação assim se deu:

PROJETO: MOSTRA CULTURAL DE HIP HOP NOS BAIRROS

COLOCAÇÃO CLASSIFICADO

01 WESLEY CAIRO PEREIRA DE SOUSA

02 WESLEY DE BRITO GONÇALVES

03 CRISTIAN LUCIANO GURGEL

PROJETO: CIRCUITO DE MOSTRA CULTURAL MPB, POP E ROCK

COLOCAÇÃO CLASSIFICADO

01 ANDERSON ROBERTO FRANCHINI DOS SANTOS

02 JÉSSICA BASTOS CARVALHO DE OLIVEIRA

03 JEANDER SOARES BARRETO

CHAMAMENTO PÚBLICO

.

PROJETO: MOSTRA CULTURAL DE TEATRO CAIAPÓS

COLOCAÇÃO CLASSIFICADO

01 PEDRO PAULO MAIA PEREIRA

02 JOSÉ MARCIO DE OLIVEIRA

03 NAYANNE REZENDE CRUVINEL

PROJETO: FESTIVAL DE MÚSICA DAS ABÓBORAS

COLOCAÇÃO CLASSIFICADO

01 RÚBIA PEREIRA OLIVEIRA CARNEIRO

02 KALLEBE ARANTES DE MOURA

03 FLAVIO DJELSON SILVA DOS SANTOS

04 ANA CAROLINA MARTINS CABRAL FERIGATTO

05 MAIKE GUEDES AGUIAR

 PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, assinado e datado digitalmente.

__________________________________
WELLINGTON SOARES CARRIJO FILHO

Prefeito Municipal

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Digitais (Certificado Digital)

Assinatura digital - Nome: WELLINGTON SOARES CARRIJO FILHO e-CPF: ***.786.871-** Usuário: wellington.carrijo Local: BR Data: 25/11/2025 14:35:04 IP:  e-
Assinatura: w0up$l58teX - http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios

Centi ® e-Assinatura: YAR$$l58teX Emitido por wellington.carrijo Página 1 de 1